ἀχρηστικός.) Appianus: Horatius, cū pedibus utinon posset, consularu excidit, quòd

Camillus uotum.

Nemo huius exoptatus.

Argentaria sine Thrasylbuli.

Non afflicti radi bene ficio.

Valerius obstat boni.

Ingratus pu ni Dem.

ne nec dōi nec militiæ utilis esse possit.

ἀσπίς ἰσχυρὰ ἀναιδῶν ἐστὶν ἢ Φίμαξ.) Vsq; ad fastidium fatuus, aut fallax. Prouerbiū.

ACHRYLIS, Phrygia.

ἀψίσις.) Cōstantem decet esse erga amicos, & nusquā fastidiosum. Et, Gna- rus fastidij Numidarum & leuitatis ad- uerfus homines.

APFINES, celeberrima sophista Atheni- ensis, Onasimi sophistæ pater: cuius filius alter Apfines fuit.

Apfines Gadareus sophista, à Panc, ut tradunt, satus Smyrnæ, discipulus fuit Heraclidis Lyeij, deinde Basilici: consula- rem dignitatem adeptus.

APSINTHOS, urbs Thraciæ, cuius regio apsinthiv.

ABSINTHIUM herbam quidā ē Com- icis Apsinthium uocant: quod nemo scilicet eam bibere sustineat.

ABYRTVS, Prusaensis & Nicome- diensis miles, qui sub imperatore Con- stantino in Scythia iuxta Istrum milita- uit. Medicinam e quorum scripsit, & phy- sicum librum de Veterinis. Scripsit & Ci- mon Atheniensis præclarum librum de Inspectione e quorum.

B L I T E R A.

BAAL, Tyrorum deus.

Βαβελικαὶ θεοί.) Barbarica nox est. Assentitur autem Barbaricus deus, nam uoces nihil significantes, sunt uice as- fensio.

Βαβυλῶν μύθος.) Papæ Myxus. De glori- antibus, & magna iactantibus. Fuit enim Myxus quidam Dianæ sacerdos, ur- banus & gloriosus.

BABRIAS, seu Babri*, fabulas Aesopi uersib. choriambicis exposuit libris x.

BABYLAS, episcopus Antiochenus, qui uel Numeriano uel Decio, fato quo- dam, ecclesiam deserentem ingredi studen- ti, pro fortibus stans, obstitit: se pro uirili daturum operam profert, ne lupus gre- gem inuaderet. Ac ille quidē statim ab ingressu repulsus est, siue quod populi motum timeret, siue quod alioqui con- silium mutasset. Sed cū episcopi aduer- sationem iniquo animo ferret, in pala- tium reuersus, hominē ad se accessit: ac primum se tempore aditu exclusum expo- stulat. Deinde, si id crimen cō donari sibi uelit, dæmonibus eum sacrificare iubet. Athle & crimen defendit, & conditio- nem respicit quod & pastoris munus sit, omni studio gregē defendere: & nequa- quam committē dem, ut uero Deo de-

serto, falsi nominis dijs & perniciosus de- monibus immolaret. Quem cū Imperato- re refragari uideret, cathenis & pedibus uinctum, ad supplicium capitis abduci iu- bet. Hic uerō dū ad mortē ducitur, hanc Psalms uerba canit: Renertere anima mea ad requiem tuā, quia Dominus tibi benefecit. Ferūt etiā tres pueros fratres, ad modū adolefcentulos, illius cōfuetu- dine utentes, unā abreptos ab Imperato- re. Qui cū & ipsi, quamuis omni ui adhi- bita, sacrificare recusarent: & ipsi occidi sint iussi. Eos ad carnificinæ locū perdu- ctos, Babybas ante se gladio admouit: ne quis eorū pteritum, mortē detrectaret. Quibus dū capita præciduntur, Ecce, in- quit, ego & filioi, quos mihi dedit De- us. Deinde & ipse collo pectori portæ, mādauit ijs qui cadauet eius collecturi erāt, ut cathenas & pedicas unā secū fepeliret: Ut, inquit, hæc iacēt mihi sint signa mēto. Ac, ut aiūt, etiā nūc eō sitz sūt.

BAGADOLONIA, Cappadociæ pars, uetus austrum.

BAGDAS, eunuchi nomen.

Βαγδάς.) Eundem mihi est, quō me Sapientia & Dens ducit.

Βαθύς.) Profunditas phalangis est, quod fronte sequitur, & ordo à primo pilo usq; ad eum qui claudit agmen.

Βαθύς.) Cum naper, admodum nacti canponam, eius subsellia ornarent, & prauimentū uerterent, nūc chlamydas præ- textas indūt, casq; aurcis fibulis astrin- gunt, & sigillis aurcis uinciunt digitos.

Βαθύπλεστον ἵππον τὸν λαφύριον ἀρπυιαν.) Prædiutem esse Laphriam (ceruinam) Dianam.

Βαθύπνευστος.) Aeliuus. Cum serenū ef- fet, solq; splenderet: subito & improuisū concurrisse nubes quādam densissimas, & maximum imbrem erupisse.

Βακχάντης, ἢ Βακχάντης.) Bachantus, scholasticus suo negotio non intentus, uel homo ociosus.

Βακχάντης.) Profundi ingenij homi- nes, & occulti animi, Rufinus & Gildo, Theodosij imperatoris procuratores.

Βακχάντης.) Vaccæ, gens Hispanica.

Βακχάντης.) Baculum esse, id est eu- nuchum: Prouerbiū, in dissolutos & effœminatōs, cuiusmo di sunt castrati.

BACIS, epithetum Pisislatri. Fuit autem nates. Philetas Ephesius tres fuisse scribit Bacidas: unum ex Eleone Bæotiz, alterum Atheniensem, tertium Arca- dem ex urbe Aphya: qui & Cydas & Alc-

natyle cō-
Bauia.

Tres puri.

“ “ “ “

Cathenas ut
nomen.

Qui nō
dicit.

uere odit
uerrum dē
mon.

Non
est
per.

Argo
gou
libet.

Aesopi fa-
bula.

Poste
pro
grege dimi-
ceni.

Accusatio.

Defensio.

Valde
dilectus
mon.

Lacena à
Bacide fa-
nata.

tes fuerit dictus. Theopompus in IX re-
rum Philippiarum, de hoc Bacide cùm
alia multa mirabilia narra: tū, olim La-
cedæmoniorum uxores furore corre-
ptas, ex Apollinis oraculo ab hoc iustra-
tas fuisse.

Triobolum.

Βακίηρα, κῆρ σὺμβολον.) Baculus & sym-
bolum. Qui forte in iudicum numerum
asciri erāt, à publicis feruis accipiebant
baculum & symbolum, atq; ita ius dice-
bant. Prætorium autem erat baculo cō-
color. Symbolū uerò, factō iudicio, red-
dentes, triobolum auferebant: quæ erat
iudicij merces.

Bacchi co-
mites.

Βακχεον.) Panopliam nunc cum senili
baculo commutauit. Et, loco plectri, bac-
ulo tremulam firmamus manus.

Βακχαι.) Bacchæ, Satyri, Panes, Sile-
ni, sunt Bacchi comites.
Βακχιον.) Ad ipsam rem absoluendā
ferebantur, tobrio quodā furore ad con-
fidium incitati.

Βακχης ἑπίσημο.) Bacchæ instat. De sem-
per tetricis & taciturnis: quia Bacchæ ta-
cent. Bacchum non ipsum modò deum,
sed omnes orgia celebrantes Bacchos
appellabant, (atq; etiam) nec tamen ra-
mos etiā mystæ gerebāt. Pisides. Videre
erat, multos Bacchantes Inuitos ultimā
absoluere fœtationem.

BACHYLIDES Ceius, ex insula Ceo,
urbe Iulide (habet enim ea insula qua-
tuor oppida: Iulidem, Carthiam, Cote-
ssiam, Pœcessam) Medonis filius, Bachy-
lide pugile nati, cognat⁹ Simonidis Ly-
rici, & ipse Lyticus.

BANCHYRIS. De hominibus iustis-
simis. talis enim fuit hic Aegypti rex.

Βαλανιούτης.) Balneator. De curioso &
inepto. ἰμαγιὸν βαλανιούτου: Mihi ipse bal-
neator ego.

Βαλανιον.) Dicunt, turbam minuere
aerem lauacione, quem ipsa attrahat. Est
autem balneum, uia ad delicias. Cum oli-
um balnea non effert, in scaphis & solijs
lauabant ueteres.

Βαλανιον.) Glandes palmarum, quales
apud Græcos cetnūtur, pro seruis repo-
nebantur. Quæ uerò ipsis dominis asser-
uabantur, erant seledæ, κτ. Vinum bibe-
bant de glande palmæ.

Βαλανιων.) Cū accuratè perquisissent,
effert ne amator pecuniaz, & sacculorum
seruus: p ea ratiōe bellū administrabāt.

Βαλανιωνίται.) Qui uectigalia magna
pecunia redemerant, ducebantur, mæ-
chi, scorta, pef flores parietū, etum eni-

secæ, plagiarij, & id genus homines.

Βαλι' ἐς ἠφρονας.) Abi ad coruosis: id est,
in malam rem.

VALENTINIANVS, Romanorum
imperator. (rarot.)

VALERIANVS, Romanorum impe-
rator. Βαλι' ἐς μακαριαν, ἢ μακαριαν.) Abi ad
Macariam: id est, ad Oetum. De ijs qui
puitutè pericula adefūt. nā Macaria Her-
culis filia, Eurystheo Athenas inuadete,
uictimā se obrulit pro salute reliquorū.

Βαλιαντι.) Nauis ista fulmine, pericu-
lum erat ut incensa morderetur.

Βαλιαντὸν μήλοισ.) Petere pomis. De ijs
qui suis amoribus poriuuntur.

Βαλι' εἰς ἔχοντα τὸν Πτερόβλου.) Tela cō-
ijce in eum qui artem tenet. In eos qui
arti eidem deditis conuiciantur.

Βαλιαντ.) Baculus, & habitus, & pal-
liolum siue triobolum. Per densum hæc
dicebantur in iudices Athenensium.

In dices mo-
net.

BALEARES insulæ, soletres fundi-
tores habuerunt.

Βαλιαντὸν σοκράτη.) Socratem & Zeno-
nem Bacchanahū dieterijs exagitat, co-
rumq; discipulos tota terra mariq; pro-
fligandos celsert, ut pestes urbiū & Reip-
publicæ. Nūc eisdē coronat, & uitæ stre-
nuæ modestæq; proponit exemplam.

Pl. in Sopho-
rum insulæ
top idem, et
insulæ.

Βαλιαντὸν (βαλιαντὸν) φενίτῳ εἶσι.) Telo eōsi-
to fugam adorna: Aduerfos eos, qui
perpetrato facinore te euasuros putant.

BALTHASAR. Sic dictus est Daniel,
ob honorè explicationis atcanatū rerū.

Βάμμα σαρδινιων.) Tinctura Sardinia,
pro cruentacione. Nā insula maxima est
Sardinia, uicina Italiæ, in qua nascuntur
purpuræ præstantes & acutissimæ.

Βάμμα κυζικων.) Tinctura Cyzicena. De
Impuram (deformitatem) elegātiā sic
dicunt Attici.